
Koppints ide és töltsd le az appot!

Extra
kuponok
a Clubcard

appbanCsekkold a 12. oldalt 
a részletekért.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink 2026. 02. 26., csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Ajánlatunk 2026.02.12. – 2026.04.06. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

bármely húsvéti 
és tavaszi dekoráció 

vásárlása esetén

Spórolj 
akár

25%-ot
bármely húsvéti 

Spórolj 

%%%%-ot-ot

és tavaszi dekoráció 
vásárlása esetén

–30%

1195
Ft/kg

1729 Ft/kg

Mű tulipán- 
csokor
31 cm, 3 szál

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

549
Ft

899 Ft

Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
1284 Ft/1 l
Clubcarddal: 784 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 180 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

699
Ft

1029 Ft

Rama Creme Bonjour vajkészítmény
többféle, 225 g
4573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3107 Ft/1 kg

–25%

2019
Ft

2699 Ft2699 Ft

Filc kosár
18 x 15 cm

Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
többféle, 1,5 kg, 
999 Ft/1 kg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

2599
Ft/cs

3889 Ft/cs

Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
többféle, 5x52 db/cs
14,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,00 Ft/1 db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

899
Ft

1289 Ft

Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 925/975 ml
1394/1322 Ft/1 l
Clubcarddal: 
972/922 Ft/1 l

A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza.

–25%

1649
Ft

2199 Ft

A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, vidék: Gyula.

–27%

335
Ft/kg

461 Ft/kg

Idared alma

Friss sertéslapocka
húspultban kapható

1499
Ft

https://onelink.to/cjm9pg
https://onelink.to/cjm9pg


Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Idared alma 

 Friss magyar csirkeszárny
húspultban kapható 

 Koktélparadicsom
250 g, 2032 Ft/1 kg 

 Goldenfood egész kacsa 
aprólékkal
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 33 %

 599 
 Ft 

 899 Ft
 Tesco magyar fehér 
csiperkegomba
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 Narancs
1 kg 

– 11 %

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco sous-vide 
sertéslapocka mézes 
BBQ-szósszal
400 g, 3998 Ft/1 kg 

– 20 %

 1799 
 Ft 

 2249 Ft

 1799 
 Tesco friss 
kockázott 
zsírszalonna
1,5 kg, 
1199 Ft/1 kg 

– 25 %

 1259 
 Ft/kg 

 1699 Ft/kg  A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Gyula. 

– 27 %

 335 
 Ft/kg 

 461 Ft/kg

– 19 %

 549 
 Ft 

 679 Ft

 508 
 Ft  899 

 Ft 

 Burgonya
5 kg, 180 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 599 
 Ft/kg 

 648 Ft/kg



 2999 
 Ft 

 Rózsa-liliom csokor
A váza a dekoráció 
részét képezi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1199 Ft

 Kókuszgolyó
230 g
5213 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4474 Ft/1 kg 

 1099 
 Ft 

 Nárcisz
A kaspó a dekoráció 
részét képezi 

 Tesco kandírozott meggy 
étcsokoládé-bevonatban
120 g
1 149 Ft, 9575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
899 Ft, 7492 Ft/1 kg 

– 29 %

 399 
 Ft 

 569 Ft

 Becses kovászos vekni
470 g, 849 Ft/1 kg 

– 25 %

 269 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 Füstölt csemegeszalonna
csemegepultban kapható
2690 Ft/1 kg 

– 10 %

 859 
 Ft 

 959 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

gombóc
többféle, 600 g, 1432 Ft/1 kg 

 Tesco csirkemell 
sonka
100 g
4290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2990 Ft/1 kg 

– 17 %

 369 
 Ft/10 dkg 

 449 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús turista felvágott
csemegepultban kapható
3690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli 
sertéshúsból
140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

– 18 %

 299 
 Ft/db 

 369 Ft/db

 Pizzás csónak
115 g, 2600 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 16 %

 399 
 Ft/10 dkg 

 479 Ft/10 dkg

 Kaiser füstölt-főtt tarja
csemegepultban kapható
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1149 Ft

 Kaiser csibe 
Frankfurter
500 g
2298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

 1235 
 Ft 

 Retro 
gyorsfagyasztott, 

panírozott bélszínes roló
500 g, 2470 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco
120 g-os 
csokoládéval 
bevont mag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 2999 
 Ft 

 Szenvedély csokor
A váza a dekoráció 
részét képezi 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1369 Ft

 Pannónia Mester Ementáli 
darabolt, zsíros, kemény, 
erjedési lyukas sajt
200 g
6845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5595 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 939 Ft

 Milli szendvicskrém
többféle, 200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3395 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 729 Ft

 Szarvasi szeletelt 
Mozzarella sajt
többféle, 100 g
7290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft/kg 

 2690 Ft/kg

 Magyar Sajt Trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Zott Monte tejdesszert
többféle, 150 g
2460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 489 Ft

 Szentkúti tej kakaó
500 ml
978 Ft/1 l
Clubcarddal: 898 Ft/1 l 

 Hazai ESL tej
2,8%, 1 l 

 Milli kaukázusi kefi r
400 g
1623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1373 Ft/1 kg 

 Magyar tejföl
20%, 140 g
3350 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1421 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 649 Ft

– 14 %

 299 
 Ft 

 349 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1929 Ft

 Mizo vajkrém*
200 g
9645 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4495 Ft/1 kg 

 299 
 Ft  Milli krémtúró

többféle, 90 g, 3322 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1599 Ft/cs

 Pöttyös Túró Rudi 
multipack
többféle, 6x35 g/cs
7614 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6186 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 469 Ft

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Berettyóújfalu, Balatonboglár, Dabas, 
Dombóvár, Dunaharaszti, Kiskőrös, Körmend, Kőszeg, Marcali, Mezőkövesd, Miskolc-Avas, Monor, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, 

Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szerencs, Szigetvár, Tököl, Várpalota.

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 298 
 Ft 

 379 Ft
 Pöttyös Protein Túró Rudi 
mogyoróvajas ízesítéssel
51 g
7431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5843 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Detki vaníliás karika cukor 
hozzáadása nélkül, 
édesítőszerekkel
150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

– 12 %

 499 
 Ft/db 

 569 Ft/db

 Zero Bar fehérjeszelet
többféle, 50 g, 9980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 It's Us Miklos' 
univerzális 
lisztkeverék
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 739 Ft

 Andros Shot 
Immunity
55 ml
13436 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9073 Ft/1 l 

 Tesco kesudió
200 g
1 199 Ft, 5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
949 Ft, 4745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 250 
 Ft/db 

 319 Ft/db

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
többféle, 90 g
319 Ft/1 db, 3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
498 Ft/2 db, 2778 Ft/1 kg 

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 FRoSTA gyorsfagyasztott, 
klasszikus serpenyős 

zöldség
400 g, 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 269 
 Ft/db 

 399 Ft/db

 Hell Ice Coff ee 
laktózmentes 
kávéital
250 ml
399 Ft/1 db, 
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
807 Ft/3 db, 
1076 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Raff aello desszert
150 g
9993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4469 Ft

 Lindt Nuxor 
csokoládé- 
desszert*
többféle, 150 g
29793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2239 Ft

 Stühmer 
Pillanat 
pisztáciás 
desszert
100 g
22390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2529 Ft

 Celebrations vegyes 
válogatás
196 g
12903 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10199 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1319 Ft

 Milka praliné
többféle, 110 g
11991 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9082 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2299 Ft

 Pocket Coff ee 
praliné
225 g
10218 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8440 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4329 Ft

 Anthon Berg Baileys 
marcipánnal töltött, 
krémlikőr ízű tejcsokoládé*
175 g
24737 Ft/1 kg
Clubcarddal: 18851 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 979 
 Ft 

 1199 Ft

 Brompton House Brownie
120 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Mon Chéri likőrös 
cseresznyedesszert
105 g
14276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12371 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Budapest: Soroksári út, vidék: Berettyóújfalu, Bonyhád, Budakeszi, Dabas, 
Dombóvár, Karcag, Komló, Kőszeg, Makó, Mezőkövesd, Mohács, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Oroszlány, Sátoraljaújhely, Siklós, 

Szarvas, Százhalombatta, Szerencs, Szigetvár.



 2026. 02. 11.  –  03. 03. 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Cyntia orchideakaspó
üveg, átlátszó, 13 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1299 Ft

 Chiqola praliné
többféle, 130 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8069 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1669 
 Ft 

 2099 Ft

 Világító kulcstartó 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Szív nyalóka
30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Nőnapi 
borospohár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1799 Ft

 Heidi 
Bouquet 
csokoládé- 
praliné
120 g
14992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12908 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6499 Ft

 Párna
30 x 30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2999 Ft

 Ferrero Küsschen praliné
178 g
16848 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12354 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 Merci Lovelies 
csokoládébonbon
185 g
14589 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11886 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5669 
 Ft 

 6299 Ft

 Anne L. Green: 
Rejtély 
a toszkán 
napfényben 

 Borsa Brown: 
Szenvedély 
Sevillában 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4619 
 Ft 

 6599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1079 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
125 g
8632 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6392 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Ajánlatok akár féláron,
Clubcard app kuponnal.

A Tesco Otthonról szolgáltatás csak meghatározott területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/zones/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz. 

Online rendelésednél is!
Rendelj most!

– 11 %

 319 
 Ft 

 359 Ft

 Tesco zabpehely
többféle, 500 g
638 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 1239 Ft

 Globus mustár
440 g
2816 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1884 Ft/1 kg 

 Tesco "A" 
minőségű, 
főzőtasakos, 
hosszú szemű 
rizs
8x125 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 7190 Ft

 Karaván vagy Paloma 
szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Győri Édes 
omlós keksz
többféle, 150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 159 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

– 11 %

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Chio chips
többféle, 
60 g
6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco táblás csokoládé
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 179 Ft

 Balaton szelet
többféle, 27 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 Ferrero Rocher desszert
200 g
12995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10995 Ft/1 kg 

 849 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3299 Ft

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt kávé
500 g
6598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 879 Ft

 Teekanne fi lteres 
gyümölcstea
többféle, 50 g
17580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12380 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Topjoy 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
769 Ft/1 db, 
513 Ft/1 l
978 Ft/2 db, 
326 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 266 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu, Kubu Play vagy 
Kubu Waterrr ital
többféle, 0,4/0,5 l
399 Ft/1 db, 
998/798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/3 db, 
665/532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 549 Ft

 Powerade sportital
többféle, 0,5 l
1098 Ft/1 l
Clubcarddal: 
918 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1329 Ft

 Kőbányai 
PET palackos 
világos sör
2 l
665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
595 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5099 
 Ft 

 6099 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, 
Barista, Szilva 
keserűlikőr
0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft 

 6749 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,5 l
13498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 6940 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,5 l
13880 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11598 Ft/1 l 

 1099 
 Ft 

 Varga bor
többféle, 0,75 l
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
150 Ft/db

 2 db  vásárlása 
esetén:

 489 
 Ft/db 

 146 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Xixo szénsavas 
üdítőital
többféle, 250 ml
219 Ft/1 db, 
876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
438 Ft/3 db, 
584 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 489 Ft

 Stella Artois 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
978 Ft/1 l
Clubcarddal: 
898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 02. 11.

és  03. 03.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2026. 02. 26.  –  03. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1299 Ft

 Nicky Maxi konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 5999 
 Ft 

 Pampers 
Premium Care 
pelenka
52 db/cs, 
115 Ft/1 db
60 db/cs, 
100 Ft/1 db 

– 47 %

 4699 
 Ft 

 8990 Ft

 Jar Our 30 Minute 
Miracle Platinum Plus 
mosogatókapszula
31 db/cs
152 Ft/1 db 

 Ariel mosókapszula
többféle, 26/30 db/cs
188/163 Ft/1 db
Clubcarddal: 
165/143 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 3959 Ft

 Coccolino Care 
mosógél
többféle, 
1720/1800 ml, 
43/45 mosás
2302/2199 Ft/1 l, 
1 mosás = 92/88 Ft
Clubcarddal: 
2092/1999 Ft/1 l, 
1 mosás = 84/80 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1319 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1259 
 Ft 

 1399 Ft

 Felce Azzura 
fehér pézsma 
illatú tusfürdő
400 ml
3498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3148 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1399 Ft

 Always Ultra 
egészségügyi betét
többféle, 10/12 db/cs
140/117 Ft/1 db
Clubcarddal: 
130/108 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4849 Ft

 Brunos teljes 
értékű száraz 
állateledel 
felnőtt kutyák 
számára marha 
és baromfi  
ízesítéssel
10 kg
485 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
390 Ft/1 kg 

 229 
 Ft 

 Bon Gusta konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4459 Ft

 Purina One száraz 
macskaeledel
többféle, 1,5 kg
2973 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2399 Ft/1 kg 

 2026. 02. 12.  –  03. 04. 
 2026. 02. 12.  –  03. 04. 

 2026. 02. 12.  –  03. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft/cs 

 4899 Ft/cs

 2026. 02. 12.  –
 03. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1269 Ft

 Schauma balzsam
többféle, 250 ml
5076 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



BARKÁCS 
AJÁNLATAINKAJÁNLATAINK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág 
és frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 39990 Ft

 Többfunkciós 
alumínium létra
3 x 7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4499 Ft

 Cellkolor zománcfesték
többféle színben, 
oldószeres, kül- és beltérre, 
fa- és fémfelületekre 
egyaránt, 800 ml
5624 Ft/1 l
Clubcarddal: 4749 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4799 Ft

 Eurowhite fehér 
diszperziós falfesték
jó fedőképességű, 
gazdaságos felhasználású 
termék, 10 l
480 Ft/1 l
Clubcarddal: 350 Ft/1 l 

 49990 
 Ft/db 

 Leov villanybojler*
teljesítménye: 2000 W, belső 
hőmérséklet-szabályozó, 
zománcozott belső tartály
100 literes
57990 Ft/db
80 literes 

 Bármely Reikel 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Reikel gyalu
710 W, üresjárati fordulatszám: 
16000 fordulat/perc
17 990 Ft
Clubcarddal: 9999 Ft
 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 13990 Ft

 Reikel sarokcsiszoló
900 W, 
11000 fordulat/perc, 
tengelyméret: M14, 
reteszelő gomb, 
kiegészítő fogantyú Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 20990 Ft

 Reikel szalagcsiszoló
900 W, 
fordulatszám: 360 m/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel fúró-csavarozó
18V Li-ion, 2 sebesség: 
0-400/0-1400 fordulat/perc, 
21+1 nyomatékbeállítás, 
max. nyomaték: 28 Nm, 
LED kijelző 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.



EXTRA
kuponok
a Clubcard 

appban

Clubcard

A kupon 2026.02.26. - 2026.03.04. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban.
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már az első 
napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kupon több 
termékre is beváltható, de az érvényesség időtartama alatt egyszer használható fel.

EXTRA
kupon

Töltsd le
az appot.

Ajánlatok
akár féláron

Clubcard

Az ajánlat a megjelölt F&F férfi  ruházati termékekre és BASICS termékekre érvényes
2026.02.26. - 2026.03.04. között, a készlet erejéig.  A kupon az érvényesség időtartama alatt 
többször, de egy tranzakció alkalmával csak egyszer váltható be. Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.

-30%
férfi  ruhákra

EXTRA
kupon

Clubcard

A tízszeres Clubcard pont kupon ajánlatunk 2026. 02.26. - 2026.03.04. között érvényes, kizárólag 
Clubcard app kuponnal a készlet erejéig. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer, de a bevál-
tási időszakban több alkalommal is felhasználható.

10×
Clubcard
pont
édességekre és 
nassolnivalókra

EXTRA
kupon

Clubcard

Az ajánlatok 2026.02.26. - 2026.03.04. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek a Tesco 
hipermarketekben. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával 
érhetők el. A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva 
határoztuk meg, tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. A kupon egy alkalommal több termék-
re és az akció időtartama alatt több alkalommal is beváltható.

Cadbury
tejcsokoládé

többféle*
180g

-56%

EXTRA
kupon

Clubcard

Az ajánlatok 2026.02.26. - 2026.03.04. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek a Tesco 
hipermarketekben. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával 
érhetők el. A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva 
határoztuk meg, tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. A kupon egy alkalommal több termék-
re és az akció időtartama alatt több alkalommal is beváltható.

Gallicoop 
gyorsfagyasz-

tott panírozott, 
sajttal töltött 

pulykamellérme
1000g

EXTRA
kupon

Clubcard

-39%
Royal

Original
Vodka
37,5%, 1l

A kupon 2026.02.26. - 2026.03.04. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban.
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már az első 
napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kupon több 
termékre is beváltható, de az érvényesség időtartama alatt egyszer használható fel.

Clubcard

A kupon 2026.02.26. - 2026.03.04. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban.
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már az első 
napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kupon több 
termékre is beváltható, de az érvényesség időtartama alatt egyszer használható fel.

-26% -17%
Coca-Cola
vagy Fanta 
szénszavas

üdítőital

Zewa
Deluxe

toalettpapír

EXTRA
kupon

2x1,75l
többféle, 

3 rétegű 24 tekercs

Clubcard

Az ajánlatok 2026.02.26. - 2026.03.04. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek a Tesco 
hipermarketekben. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával 
érhetők el. A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva 
határoztuk meg, tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. A kupon egy alkalommal több termék-
re és az akció időtartama alatt több alkalommal is beváltható.

Douwe
Egberts 

Omnia Silk 
szemes

pörkölt kávé
1000g

EXTRA
kupon

EXTRA
kupon

Akció
 Ft

Ft

Clubcard ár
app kuponnal

Ft

6990

5999

4999

Akció
 Ft

Ft

Clubcard ár
app kuponnal

Ft

4919

2999

1999

Akció
 Ft

Ft

Clubcard ár
app kuponnal

Ft

3419

1999

1499

-59% -28%

Clubcard

A kupon 2026.02.26. - 2026.03.04. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban.
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már az első 
napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kupon több 
termékre is beváltható, de az érvényesség időtartama alatt egyszer használható fel.

EXTRA
kupon

-27%
Baba

tusfürdő

többféle, 750ml

Clubcard

A kupon 30% kedvezményt biztosít a Curver ételtároló és otthoni rendező vételárából. A kupon 
az érvényesség időtartama alatt több alkalommal, de egy tranzakcióban csak egyszer váltható be 
2026.02.26.-2026.03.04. között a Tesco Hipermarketekben. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

-30%
Curver

ételtárolóra 
és otthoni
rendezőre

EXTRA
kupon

édességekre és 

* A termék az alábbi hipermarketekben elérhető: Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus 
• Váci út, vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • 

Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas 
• Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • 

Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg. 
Az „akár -50%” állítás a „Clubcard ár app kuponnal” megjelöléssel ellátott termékekre vonatkozik.Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával érhetők el.

A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva határoztuk meg,tényleges mértékük ajánlatonként eltérő.



+
Tesco 

szendvics 
vagy 

saláta

Tesco 
szendvics 

saláta

szendvics +salátasalátasalátasaláta

Üdítő
vagy
víz

Üdítő
vagy
víz

Clubcard
ár

Menü ajánlat
1299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2879 
 Ft 

 3299 Ft

 Marlenka mézes-kakaós 
golyó
235 g
14038 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12251 Ft/1 kg 

 Mákos búrkifl i
100 g, 1890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 429 Ft

 Tauris szeletelt 
löncs
80 g
5363 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2738 Ft/1 kg 

– 26 %

 339 
 Ft/10 dkg 

 459 Ft/10 dkg

 Kaiser sváb füstölt sonka*
csemegepultban kapható
3390 Ft/1 kg 

– 47 %

 229 
 Ft/10 dkg 

 435 Ft/10 dkg

 Pick műbeles virsli
csemegepultban kapható
2290 Ft/1 kg 
 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Szentes. 

 Tesco főtt 
sonka
100 g
5690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3890 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1029 Ft

 Kécskei csemege ízesítésű 
ecetes uborka
400 g
2573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

 899 
 Ft  Thallo falusi kocsonya

360 g, 2497 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Hello Food készétel
többféle, 330 g
4239 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 569 Ft

– 27 %

 189 
 Ft/db 

 259 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 519 Ft

 Parmalat laktózmentes 
epres ivójoghurt
330 g, 359 Ft, 1088 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
349 Ft, 1058 Ft/1 kg
Parmalat ivójoghurt
többféle, 330 g
1573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1058 Ft/1 kg 

 2026. 02. 04.  –  03. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1669 Ft

 Tesco dobozos 
jégkrém

többféle, 460 ml
3628 Ft/1 l
Clubcarddal: 2237 Ft/1 l 

 Mizo UHT tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1249 Ft

 Arla natúr krémsajt
300 g
4163 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 Käse-König Trapello, 
Gouda vagy Edami sajt
többféle, 700 g
3713 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3141 Ft/1 kg 

 Milli Perfecto főzőtejszín 
multipack
2x200 ml/cs, 2873 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 495 Ft

 Müllermilch tejital
többféle, 400 g
1238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
948 Ft/1 kg 

 1149 
 Ft/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft/db 

 709 Ft/db

 Parmalat smoothie
többféle, 330 g
2148 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1573 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 379 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft/cs 

 369 Ft/cs

 Dr. Oetker instant élesztő 
családi csomag
3x7 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1449 Ft

 Tesco fi nest extradzsem
többféle, 320 g
4528 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4059 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Hearty Food Co. 
tarhonya 
2 tojásos 
száraztészta
500 g, 998 Ft/1 kg 

– 20 %

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 
500 g
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 669 Ft

 Univer mustár
160 g
4181 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3306 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1459 Ft

 Globus majonéz
425 g
3433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2233 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 839 Ft

 Maggi leveskocka 
vagy pörköltszaft- 
ízesítő kocka
többféle, 120 g
6992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1649 Ft

 Maggi üveges szósz
többféle, 500 g
3298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 455 Ft

 Maggi Gyorsan 
Finomat 
instant leves
többféle, 
41/48 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 569 Ft

 KOCH'S csemege 
gulyáskrém
150 g
3793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Globus 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2928 Ft/1 kg 

 919 
 Ft 

 Vénusz fi nomított 
napraforgó-étolaj
1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 158 
 Ft/db 

 245 Ft/db

 Nestlé gabonapehely-
szelet és Nestlé Fitness 
gabonapehely-szelet
többféle, 22/25 g
245 Ft/1 db
Clubcarddal: 316 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 219 Ft

 Dr. Oetker Vitalis zabkása
többféle, 53/54 g
4132/4056 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3755/3685 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 989 Ft

 Tesco gabonapehely
többféle, 450 g
2198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1553 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 Bombi töltött puszedli
többféle, 50 g
6980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 339 Ft

 Belvita Soft Bakes gabonás 
keksz
többféle, 50 g
6780 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 Detki háztartási 
keksz
200 g
1995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1645 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 409 Ft

 Detki állatfi gurás keksz
többféle, 160 g
2556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2056 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 729 Ft

 Detki Mese mézes
többféle, 180 g
4050 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2939 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Oreo Mini vaníliás keksz
114 g
7009 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6132 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 419 Ft
 Coca-Cola Zero 
szénsavas üdítőital
330 ml
1270 Ft/1 l
Clubcarddal: 1148 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 519 Ft

 M&M's drazsé
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 229 Ft

 Milka Waff elini 
ostyaszelet
többféle, 31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4433 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 Kinder csokoládé
100 g
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Trolli gumicukor
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 249 Ft

 Sport XL szeletes 
csokoládé
42 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1179 Ft

 Ferrero táblás 
csokoládé
többféle, 90 g
13100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2239 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 250 g
8956 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5996 Ft/1 kg 

 Mokate instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x17 g/cs
4994 Ft/1 kg 

 849 
 Ft/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1389 Ft

 Lindt Classic 
Recipe 
tejcsokoládé
többféle, 100 g
13890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Mogyi 
napraforgómag
többféle, 200 g
2995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco pörkölt, sós kesudió
150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5327 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 359 
 Ft 

 Tesco chips
többféle, 70 g
5129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Chio Gold 
Fischli kréker
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Chio Intense 
chips
többféle, 55 g
9982 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7255 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 649 Ft

 Chio 
pattogtatott 
kukorica
többféle, 75 g
8653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Tesco pörkölt földimogyoró 
chiliízű tésztabundában
200 g
3495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 519 Ft

 Maretti 
Bruschette 
pirított 
kenyérkarika
többféle, 70 g
7414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Monte Banato 
sajtos tallér
többféle, 110 g
5900 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4536 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 445 Ft

 Liza Snack Pörc tepertő
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 249 Ft

 White Snack 
gluténmentes 
kukoricapehely
többféle, 70 g
3557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 309 
 Ft 

 389 Ft

 Bersi snack
többféle, 60 g
6483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5150 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1129 Ft

 Pom-Bär snack 
XXL Pack
többféle, 150 g
7527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Mogyi 
Mexi Corn 
Tortilla 
chips
többféle, 
200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4245 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 186 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Capri-Sun 
vegyes 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
279 Ft/1 db, 
1395 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/3 db, 
930 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 499 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 
180 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Bob Bubble tea
többféle, 360 ml
1179 Ft/1 db, 
3275 Ft/1 l
1998 Ft/2 db, 
2775 Ft/1 l 

 132 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Mizse ásványvíz
többféle, 1,5 l
159 Ft/1 db, 106 Ft/1 l
Clubcarddal: 
795 Ft/6 db, 88 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Traubisoda 
szénsavas üdítő 
multipack
többféle, 4x1,75 l/cs
314 Ft/1 l
Clubcarddal: 
271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 389 Ft

 Jana Baby 
természetes 
ásványvíz
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2199 Ft/cs

 2 db  vásárlása 
esetén:

 999 
 Ft/db 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 1869 Ft

 Davidoff  Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 55 g
33982 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
29982 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
27261/12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
21580/10155 Ft/1 kg 

– 14 %

 5999 
 Ft 

 6990 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia Silk 
szemes pörkölt 
kávé
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Pepsi 
szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
365 Ft/1 l
Clubcarddal: 
300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Dreher Gold 
dobozos sör multipack
6x0,5 l/cs
880 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 449 Ft

 Coors üveges 
világos sör
330 ml
1361 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1148 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 359 Ft

 Soproni Radler 
dobozos, 
ízesített sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos sör
330 ml
1209 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Hilltop bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 1969 Ft

 Mészáros Pál 
Classic Collection 
Szekszárdi Rosé
0,75 l
2625 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Szent Gaál bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8190 
 Ft 

 8490 Ft

 Tanqueray London 
Dry gin
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 8990 Ft

 Sierra tequila
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 2989 Ft

 Romanoff  vodka
többféle, 0,5 l
5978 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 449 Ft

 Pécsi Prémium 
meggy dobozos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7190 
 Ft 

 8990 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 02. 04.

és  03. 03.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2026. 02. 11.  –  
03. 03. 

 2049 
 Ft 

 Old Spice 
dezodorspray
többféle, 250 ml
8196 Ft/1 l 

 1169 
 Ft 

 Dove Men 
tusfürdő
többféle, 250 ml
4676 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Luksja 
folyékony 
szappan
többféle, 
900 ml
999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
888 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Syoss Color 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3469 
 Ft 

 4499 Ft

 o.b. tampon
többféle, 64 db/cs
70 Ft/1 db
Clubcarddal: 54 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 L'Angelica teafaolaj 
gyógynövényes fogkrém
75 ml
13320 Ft/1 l
Clubcarddal: 11987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1139 Ft

 Gillette Blue3 
eldobható 
borotva
3 db/cs
380 Ft/1 db
Clubcarddal: 
300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4399 Ft

 Gillette Venus 
Smooth női 
borotva
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5899 Ft

 Durex óvszer
18 db/cs
328 Ft/1 db
Clubcarddal: 
261 Ft/1 db 

 Bármely 
Colgate duo és 
trio fogkefe 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1749 Ft

 Oral-B 
Pro-Expert 
Advanced 
viaszos 
fogselyem
25 m
70 Ft/1 m
Clubcarddal: 
52 Ft/1 m 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1519 Ft

 Dove Advanced 
Care Original 
izzadásgátló stift
50 ml
30380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
25980 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 2026. 02. 04.  –  03. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4559 Ft

 Garnier Skin Naturals 
ragyogást adó 
szuper szérum 
C-vitaminnal
30 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1089 Ft

 Sudocrem törlőkendő
többféle, 55 db/cs
19,80 Ft/1 db
Clubcarddal: 16,35 Ft/1 db 

 2026. 02. 04.  –  
03. 03. 

 399 
 Ft 

 Ovko üveges 
bébiétel
többféle, 190 g
2100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2439 
 Ft 

 3479 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
100 g
34790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 24390 Ft/1 kg 

 6099 
 Ft 

 6590 Ft

 Lactogen Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1339 Ft

 Dreamies jutalomfalat 
megapack
többféle, 180 g
7439 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6661 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3499 Ft

 Darling száraz kutyaeledel
többféle, 3 kg
1166 Ft/1 kg
Clubcarddal: 666 Ft/1 kg 

 2026. 02. 04.  –  
03. 03. 

 3999 
 Ft 

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 800 ml
4999 Ft/1 l 

 2026. 02. 04.  –  03. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 974 
 Ft 

 1399 Ft

 Helia-D Skin 
Selection 
gyorshidratáló 
kézkrém
100 ml
13990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9740 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 5249 Ft

 Libero Up&Go bugyipelenka
34 db/cs, 154 Ft/1 db
38 db/cs, 138 Ft/1 db
Clubcarddal: 115/103 Ft/1 db 

 2026. 02. 04.  –  03. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Colgate Big Kids 
Smile gyerekfogkefe
1 db/cs 

 799 
 Ft 

 Vega téli 
madáreleség
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 02. 11.

és  03. 03.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2026. 02. 12.  –  03. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4359 Ft

 Ooops! Classic Sensitive 
toalettpapír
3 rétegű, 32 db/cs
136,22 Ft/1 db
Clubcarddal: 106,22 Ft/1 db 

 769 
 Ft 

 Domestos 
fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1025 Ft/1 l 

 445 
 Ft 

 Springforce 
alumínium- 
fólia
20 m
22 Ft/1 m 

 Tomi folyékony 
mosószer
többféle, 
2250/2475 ml, 
50/55 mosás
2000/1818 Ft/1 l, 
1 mosás = 90/82 Ft
Clubcarddal: 
1466/1333 Ft/1 l, 
1 mosás = 66/60 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2469 
 Ft 

 2790 Ft

 Biobubi zsíroldó
750 ml
3720 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3292 Ft/1 l 

 Dr. Beckmann 
szőnyegtisztító 
kefével
650 ml
4614 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3845 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1469 Ft

 Mr. Muscle 
lefolyótisztító*
500 ml
2938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2349 
 Ft 

 2979 Ft

 Dr. M. folyékony 
mosódió
többféle, 1500 ml
1986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1566 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1299 
 Ft/db 

 1889 Ft/db

 Domestos WC-frissítő 
blokk
többféle, 3x50 g/cs
1889 Ft/1 db, 12593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2598 Ft/2 db, 
8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1719 Ft

 Tesco öblítő
többféle, 1800 ml
955 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 A megjelölt Scrub 
Daddy termékek 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

 2026. 02. 12.  –  03. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 729 Ft

 Zewa Deluxe Blossom 
Moments dobozos, 
illatmentes 
papír zsebkendő
90 db/cs
8,10 Ft/1 db
Clubcarddal: 7,32 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Köki Bevásárlóközpont 
és vidék: Ajka, Gyula, Hajdúszoboszló, Kecskemét-Izsáki út, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, 

Mátészalka, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szeged-Szabadkai út, Székesfehérvár, Szekszárd, Szentes, 
Tata, Tököl.



– 20 %

 1039 
 Ft 

 1299 Ft

 LED fényfüzér
10 LED-del 

 Mű tulipán- 
csokor
30 cm, 5 szál 

 Mű jácint- 
csokor
31 cm 

 Mű nárciszcsokor
32 cm 

– 25 %

 5549 
 Ft 

 7399 Ft

 Levendulás koszorú 

– 20 %

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Dekorációs műfű
15 gramm 

– 25 %

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Virágos, 
tojásos 
dekoráció
30 cm, 5 szál 

– 25 %

 3749 
 Ft 

 4999 Ft

 Húsvéti 
virágos 
kosár 

*Ajánlatunk 2026. 02. 12. – 2026. 04. 06. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

– 25 %

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

– 25 %

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

– 25 %

 2469 
 Ft 

 3299 Ft

– 25 %

 1119 
 Ft 

 1499 Ft

 Csibe dísz
3 db/cs, 373 Ft/1 db 

bármely húsvéti 
és tavaszi dekoráció 

vásárlása esetén*

Spórolj 
akár

25%-ot



– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Csibe 
dekoráció
11 x 7 cm 

– 20 %

 719 
 Ft 

 899 Ft

 Nyuszi pálcás 
dekoráció 

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Hungarocell tojások
6 db/cs, 133 Ft/1 db 

– 20 %

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Húsvéti fém 
ajtódísz 

– 25 %

 1119 
 Ft 

 1499 Ft

 DIY kreatív 
hungarocell 
kifestőkészlet 

– 25 %

 5249 
 Ft 

 6999 Ft

 Álló nyuszi
51 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 20 %

 879 
 Ft 

 1099 Ft

 Nyuszi pálcás 
dekoráció 

– 20 %

 879 
 Ft 

 1099 Ft

 Tojás függő
5,5 cm, 3 db/cs, 293 Ft/1 db 

– 25 %

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Nyuszis kosár
18 cm 



NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9690 
 Ft 

 12990 Ft

 GO Play szállítókamion kisautókkal
14 db kisautóval, 1 db bójával 
és 1 db sorompóval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 3599 Ft

 Távirányítós autó
1:43-as méretaránnyal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6999 Ft

 Mancs Őrjárat 
alapjármű fi gura
15 x 8 x 8 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 4399 Ft

 Játék orvosi táska
3 éves kortól ajánlott 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Budapest: Bécsi út és vidék: Gyula, 
Kiskunfélegyháza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1790 
 Ft 

 2499 Ft

 Teamsterz légi/vízimentő 
csapat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 990 
 Ft/szett 

 1599 Ft/szett

 X-Shot Excel 
Micro kilövőkészlet
8 db lövedékkel, 
akár 24 méter 
lövőtávolsággal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3369 Ft

 Smashers 
Jurassic Nano Tojás
izgalmas meglepetések 
kis formátumban, 
sötétben világító 
dinoszaurusz-
alkatrészekkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8990 Ft

 GO Play Rapid 
Rescue helikopter
nyitható tolóajtóval, 
fény- és hangfunkcióval, 
illetve tekerhető 
csörlővel 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 GO Play mentőállomás
31 x 22 x 16 cm, 
három járművet tartalmaz
11 990 Ft
Clubcarddal: 8890 Ft

Clubcarddal



Mesésjáték ajánlatok
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3999 Ft

 Cápás buborékfújó 
pisztoly
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2590 
 Ft 

 3999 Ft

 Dínós 
célbalövő játék
3 éves kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5599 Ft

 Buborékfújó 
gép
3 éves kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1790 
 Ft 

 2499 Ft

 Disney 
homokozóvödör
szett tartalma: 
mintás vödör, szita, 
locsolókanna, lapát, gereblye, 
homokozó forma, 
vödör mérete: 17 x 16 x 17 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2190 
 Ft 

 2999 Ft

 Ugróiskola
csomag tartalma: 10 db 
csatlakozó, 10 db gyűrű 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

*A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Pólus és vidék: Kiskunfélegyháza.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7490 Ft

 Pets Alive 
Smitten Kittens
a gömbben egy 
imádnivaló 
interaktív 
kiscica lapul, 
kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 6190 Ft

 Kittycorn 
meglepetés plüss
plüsscica 
10 db meglepetéssel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 22490 Ft
 Pets Alive 
interaktív nyuszi
A kalapból előbújó 
tapsifüles 
hangokkal, 
fényekkel és további 
trükkökkel teszi még 
izgalmasabbá a velük 
való játékot. 
A plüss mérete 
kb. 32 cm. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék áruházanként 
eltérő. 

 Számos 
kerékpár 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Dunlop gyermek 
kerékpáros sisak*
többféle színben
6 999 Ft
Clubcarddal: 5599 Ft

 Számos 
kerékpár 

Húsvétra
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KAPD VISSZAKAPD VISSZA

A PÉNZED...
...ÉS MÉG

NYERHETSZ
IS MELLÉ!

10 000 Ft ÉRTÉKŰ
 VÁSÁRLÁS ESETÉN

2500 Ft
VISSZAJÁR 
A SZÁMLÁDRA!

1. 3. 4.2.

1X50X
ajándék-
csomag

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1829 Ft

 Swiff er 
portalanító 
készlet
1 db nyél 
+ 4 db utántöltő 

 Lenor öblítő
többféle, 2x987 ml/cs
1418 Ft/1 l
Clubcarddal: 1317 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2299 Ft

 Ambi Pur légfrissítő 
utántöltő
többféle, 20 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs

 5399 
 Ft 

 Pampers Premium 
bugyipelenka
Méret: 3, 48 db/cs
112 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 6990 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 44 db/cs
159 Ft/1 db
Clubcarddal: 132 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft 

 1619 Ft

 Jar kézi mosogatószer
többféle, 1350 ml
1199 Ft/1 l
Clubcarddal: 1103 Ft/1 l 




